
 

 

 

Minnesanteckningar SBS Höstmöte den 11 september 2025 

1. Mötets öppnande – Anders Widgren  

SBS ordförande Anders Wigren hälsade deltagarna välkomna. 

2. Vattenläcka på klubben 

Anders började med att informera om att en vattenläcka uppstått vid C-pontonen några timmar innan 

mötet. Av den anledningen är vattnet avstängt på hela klubbens område, inklusive toaletterna. 

Reparation utförs förhoppningsvis dagen efter mötet. 

3. Återbetalning av medlemslån – Kassör Thomas Ek 

Anders framförde en hälsning från kassören, som inte hade möjlighet att närvara på mötet. 

Klubbens ekonomi är nu så god att de medlemslån som togs ut i samband med inköpet av Subliften 

kan betalas av. 

För att lösa de individuella medlemslånen krävs godkännande från varje enskild långivare. Kassören 

har därför skickat ut ett mejl till berörda medlemmar om detta. 

Pengarna kommer att betalas ut i samband med faktureringen för medlemskap och båtplats 2026. I 

de fall lånebeloppet överstiger fakturabeloppet kommer det att betalas ut pengar. Det är därför bra 

att skicka sitt kontonummer till Thomas. 

4. Rapport från vaktchef Björn Almqvist 

Inga stölder eller andra incidenter har rapporterats under sommaren. 

Inför året infördes ett nytt vaktsystem, där möjligheten till dagvakt under vinterhalvåret har tagits 

bort. 

Systemet förefaller fungera bra. Vid eventuella frågor uppmanas medlemmarna att kontakta Björn. 

5. Underhåll av staketet – Arbetschef Maud Rydell 

Maud informerade om att det under de kommande månaderna kan bli aktuellt med ett större arbete 

på staketet runt klubbens område. Maud uppmanar den som vill vara med och arbeta att höra av sig. 

6. Tillfällig hamnplats inför upptagning – Hamnkapten Göran Appelbom 

Anders framförde en hälsning från hamnkaptenen, som inte hade möjlighet att närvara på mötet. 

De som vill ha en tillfällig plats i hamnen inför upptagning ska kontakta Göran och få en sådan 

tilldelad. Det är inte tillåtet att lägga båten på en plats som man uppfattar vara ledig. 

 

 

 



7. Kurser – Studieledare Saga Kallner 

Anders framförde en hälsning från studieledaren, som inte hade möjlighet att närvara på mötet. 

Den SRC-kurs som skulle hållits under våren blev inte av, och kommer i stället att hållas under nästa 

vår. Det kommer i vanlig ordning även att hållas kurser för förarintyg och kustskepparintyg. 

Är man intresserad av att delta kan man kontakta Saga. 

8. Upptagningar hösten 2025 – Slipchef Mikael Kahn / Christer Breitenau 

Slipchefen hade inte möjlighet att närvara på mötet. Biträdande slipchef Christer Breitenau 

informerade därför om de stundande upptagningshelgerna. 

Höstens upptagningslistor ligger nu publicerade på SBS hemsida. Subliften har fått en stor service, och 

allt fungerar som det ska. Test genom upptagning av tre båtar genomförs dagen efter mötet. En ny 

stötta att sätta under fören på båtarna som en extra säkerhet när de ställs ner har införskaffats. 

Christer påminde om att alla ska medverka på samlingen vid början av varje upptagningspass, och att 

alla måste uppvisa giltigt försäkringsbrev innan båten lyfts. Försäkringsbrev i digitalt format är 

godkänt. Det är obligatoriskt att närvara på sitt planerade pass även om man har anordnat 

upptagning vid ett annat tillfälle. Det är också obligatoriskt att närvara under hela sitt 

upptagningspass, även om det inte hela tiden finns arbetsuppgifter för alla. 

Inför upptagningarna är det bra om alla båtägare ser över sin pallning. Dra ner stöttor i den mån det 

går, och se till att alla punkter som kan tänkas behöva justeras är välsmorda och rör sig lät. 

När en båt ska lyftas ska båtägaren godkänna lyftslingens placering. Det är däremot alltid föraren av 

Subliften som har det sista ordet gällande huruvida det är säkert att lyfta båten. 

9. Härsö/NFBK – Anders Widgren 

Anders lämnade rapport från höstmötet för NFBK. Verksamheten omfattar nu i stort sett endast 

Härsö. 

Man har glömt förnya bygglovet på bryggorna på Härsö. Det blir troligtvis ingen rivning, men bilder 

som visar att bryggorna fanns på plats innan 1980 mottages gärna av styrelsen. 

NFBK har också fått ett krav från Tyresö kommun om att de gamla Intendentbostaden ska rivas. 

10. Avslutning 

Ordföranden tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat. 


